
 

 UFFICIO CONCORSI 

Decreto rettorale 

  Classificazione: VII/1 

      N. allegati: 0 

 

NOMINA COMMISSIONE PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI, DISCUSSIONE 
PUBBLICA E PROVA ORALE PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE/RICERCATRICE A TEMPO 
DETERMINATO TENURE TRACK (RTT) – ART. 24, COMMA 3, DELLA LEGGE 30.12.2010, N. 240, DI DURATA 
SESSENNALE A TEMPO PIENO NON RINNOVABILE - RETTIFICA 
 
G.S.D.: 06/MEDF-01 - Scienze dell'esercizio fisico e dello sport 
S.S.D.: MEDF-01/A – Metodi e didattiche delle attività motorie 
Dipartimento di Biotecnologie Mediche 
 

IL RETTORE 
 

- vista la legge 30 dicembre 2010 n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario” e s.m.i., e in particolare, l’art. 24;  
- visto il D.R. 1045/2024 Prot. n. 106011 del 10/06/2024 con il quale è stata bandita una procedura di 
valutazione comparativa per titoli, discussione pubblica e prova orale, per il reclutamento di n. 1 
ricercatore/trice a tempo determinato “Tenure Track - RTT”, ai sensi dell’art. 24, comma 3, della legge n. 240 
del 30.12.2010, di durata sessennale a tempo pieno non rinnovabile, nel Settore scientifico disciplinare: 
MEDF-01/A – Metodi e didattiche delle attività motorie, G.S.D.: 06/MEDF-01 - Scienze dell'esercizio fisico e 
dello sport, presso il Dipartimento di Biotecnologie Mediche; 
- visto il D.R. prot. n. 159065 del 30.07.2024 di nomina della Commissione della procedura suddetta; 
- considerato che nel suddetto provvedimento di nomina la Prof.ssa Maria Francesca Piacentini per un refuso 
è stata indicata afferente al SSD M-EDF/01 anziché al SSD M-EDF/02; 
 

DECRETA 
 

La Commissione esaminatrice della procedura concorsuale indicata in premessa risulta così rettificata: 
 
Prof. Vincenzo Palmieri                            II fascia    SSD M-EDF/01   Università Cattolica Sacro Cuore  
 
Prof.ssa Maria Francesca Piacentini     II fascia    SSD M-EDF/02    Università di Roma Foro Italico   
 
Prof. Giovanni Melchiorri                       II fascia    SSD M-EDF/01    Università di Roma Tor Vergata 
 
 



Siena, data della firma digitale 
 
Il Rettore  
Roberto Di Pietra  
 
 
 
 
 
 
 
Visto  
La Direttrice Generale  
Beatrice sassi 


		2024-08-27T06:34:26+0000
	BEATRICE SASSI


		2024-08-27T08:49:17+0200
	ROBERTO DI PIETRA




